
О признании утратившим силу постановления мэрии города Новосибирска от 

17.05.2010 № 137 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории 

города Новосибирска» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отхо-

дах производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлени-

ем Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 

04.12.2020 № 42 «О признании не действующими на территории Российской Фе-

дерации отдельных актов СССР», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 

17.05.2010 № 137 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории го-

рода Новосибирска». 

2. Департаменту энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     08.06.2021  №    1866        

 


